Prefeitura do Município de Jaguariúna
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna -SP - CEP 13820-000

Fone: (019) 3867 9700 - Fax (019) 3867 2856

1 de 1

EDITAL Nº 006/2017.

CONCURSO PÚBLICO 01/2017

EDITAL RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DOS GABARITOS

Nº 10/2017

O Prefeito do Município de Jaguariúna, Sr. Márcio Gustavo Bernardes Reis, no uso de suas
atribuições legais:

1. DIVULGA a retificação do Edital de Divulgação dos Gabaritos 09/2017, publicado em 30 de
janeiro de 2018, das Provas Objetivas, realizadas no dia 28 de janeiro de 2018, do CONCURSO

PÚBLICO 01/2017, de acordo com o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O
GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS.

Legenda: * Questão Anulada      ** Alteração de Gabarito

1.1. AGENTE DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO

01 A 02 B 03 C 04 D 05 B 06 A 07 D 08 A 09 B 10 C

11 A 12 * 13 C 14 D 15 B 16 D 17 A 18 C 19 C 20 A

21 C 22 B 23 D 24 B 25 B 26 A 27 D 28 A 29 A 30 D

31 B 32 A 33 C 34 D 35 B 36 A 37 D 38 C 39 C 40 A

41 A 42 D 43 C 44 D 45 C 46 B 47 B 48 C 49 A 50 D

1.2. ASSISTENTE DE GESTÃO PÚBLICA

01 B 02 A 03 A 04 D 05 B 06 C 07 D 08 B 09 C 10 B

11 * 12 **B 13 D 14 * 15 D 16 D 17 A 18 * 19 A 20 D

21 C 22 D 23 C 24 A 25 B 26 * 27 D 28 D 29 D 30 B

31 B 32 C 33 A 34 D 35 B 36 A 37 A 38 B 39 C 40 D

41 C 42 D 43 B 44 A 45 C 46 D 47 A 48 C 49 B 50 D

1.3. MÉDICO PSIQUIATRA

01 B 02 B 03 A 04 C 05 C 06 D 07 * 08 A 09 B 10 C

11 A 12 B 13 C 14 D 15 B 16 A 17 C 18 D 19 B 20 A

21 D 22 B 23 B 24 A 25 C 26 D 27 B 28 C 29 A 30 B

31 D 32 A 33 C 34 B 35 A 36 B 37 C 38 D 39 B 40 C

41 A 42 A 43 B 44 D 45 C 46 A 47 B 48 D 49 C 50 B

1.4. PROCURADOR

01 C 02 D 03 D 04 * 05 B 06 D 07 D 08 B 09 D 10 D

11 A 12 B 13 B 14 D 15 C 16 D 17 C 18 D 19 C 20 B

21 A 22 C 23 D 24 D 25 A 26 C 27 C 28 D 29 A 30 D

31 C 32 D 33 D 34 D 35 C 36 A 37 * 38 C 39 D 40 C

41 D 42 A 43 * 44 * 45 A 46 A 47 * 48 D 49 C 50 A

51 C 52 A 53 B 54 * 55 A 56 A 57 C 58 C 59 B 60 D

1.5. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL

01 B 02 B 03 A 04 C 05 C 06 D 07 * 08 A 09 B 10 C

11 B 12 D 13 A 14 B 15 C 16 B 17 A 18 A 19 A 20 *

21 B 22 A 23 B 24 A 25 C 26 D 27 C 28 B 29 C 30 C

31 C 32 B 33 A 34 D 35 A 36 C 37 B 38 * 39 B 40 A

41 C 42 A 43 B 44 D 45 A 46 C 47 B 48 D 49 C 50 D

2. Pelo presente, ficam ratificadas todas as demais disposições contidas no EDITAL DE
DIVULGAÇÃO dos GABARITOS Nº 09/2017 publicada em 30 de janeiro de 2018.

3. COMUNICA, ainda, que o presente Edital, também será publicado, nesta data, nos endereços
eletrônicos  http://orhion.com.br/; www.jaguariuna.sp.gov.br, no quadro de Aviso da Prefeitura do
Município de Jaguariúna e no Diário Oficial do Município.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jaguariúna, 09 de fevereiro de 2018.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA

Márcio Gustavo Bernardes Reis
Prefeito do Município de Jaguariúna

Valdir Antonio Parisi
Secretário de Governo

http://orhion.com.br/
http://www.jaguariuna.sp.gov.br/